2025 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名

代表者名     取 締 役 社 長  和 田  孝

（コード番号 6042 スタンダード市場）

問合せ先               常 務 取 締 役  田中 宣夫

（TEL．    046 － 285 － 0227）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、2025 年 6 月 27 日開催予定の当社定時株主総会において、承認される

ことを条件といたします。

記

１．取締役（2025 年 6 月 27 日付）

【取締役候補者】

（候補者氏名） （役付等：予定） （備考）

和田 孝 取締役社長 再任

田中宣夫 常務取締役 再任

遠藤健一 取締役 再任

福岡智昭 取締役 再任

野口健太郎 取締役 新任

酒見信彦 取締役 新任

松村 隆 取締役 再任

篠田憲明 取締役 再任

生山龍子 取締役 再任

※ 松村 隆氏、篠田憲明氏および生山龍子氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役

候補者であります。

【退任取締役】

守屋元治 取締役 退任

尾見雅明 取締役 退任

以 上